
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 320 

Ворошиловского района Волгограда»

ПРИКАЗ 

О* _2017 года jYl>_ г /
Об утверждении педагогических работников 
МОУ детского сада № 320, участвующих 
в предоставлении гарантий прав ребенка, уполномоченных 
на участие в правоприменительных процедурах

Руководствуясь Законом Волгоградской области от 22.12.2015 года № 178-ОД 
«О некоторых вопросах защиты прав детей, с участием которых или в-интересах которых 
осуществляются правоприменительные процедуры (действия) на территории 
Волгоградской области», во исполнение письма Комитета образования и науки 
Волгоградской области от 24.07.2017 года № И-11/9369

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить следующих педагогических работников МОУ детского сада № 320, 
участвующих в предоставлении гарантий прав ребенка, уполномоченных на 
участие в правоприменительных процедурах:

№ Ф.И.О. Должность

1 Антонова Юлия Владимировна Старший воспитатель

2 Андрюнина Надежда Евгеньевна Воспитатель

3 Оводкова 'Тамара Петровна Воспитатель

4 Подуруева Ольга Ивановна Воспитатель

5 Высавская Ольга Алексеевна Воспитатель

6 Абраменко Наталья Анатольевна Воспитатель

7 Нефедова Вероника Геннадьевна Воспитатель

8 Степанова Татьяна Ивановна Воспитатель

9 Шибайло Галина Владимировна Воспитатель

10 Семакина Наталья Вячеславовна Воспитатель

11 Муртузалиева Анна Юрьевна Воспитатель

12 Якушенко Нина Вениаминовна Воспитатель.

13 Губа Ирина Алексеевна Воспитатель



14 Шмырова Елена Геннадьевна Воспитатель

15 Ермолаева Ольга Викторовна Воспитатель

16 Луканина Елена Васильевна Воспитатель

17 Павлова Лариса Витал ьевна Воспитатель

18 Лимаренко Татьяна В ладимировна Воспитатель

19 Иванова Елена Анатольевна Учитель-логопед

20 Понизовская Марина Олеговна Учитель-логопед

21 Барсова Ангелина Дмитриевна Инструктор по ФК

22 Судыша Ирина Сергеевна Педагог-психолог

22 Музычко Тамара Николаевна Воспитатель
23 Шлыкова Наталья Владимировна Воспитатель

24 Гуменная Любовь Николаевна Воспитатель .

25 Попова Елена Юрьевна Воспитатель
26 Донцова Елена Станиславовна Воспитатель

27 Шатковская Елена Николаевна I'оспитатель

28 Нечволод Зоя Федоровна Музыкальный руководитель

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МОУ детским садом № 320 М.В.Зенина


